
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
СЯ Н. ^  Київ № 4?£Р

Про зарахування на навчання 
до аспірантури

На підставі Правил прийому для здобуття вищої освіти в Національному 
університеті охорони здоров’я України імені П. Л. Шупика на 2021 рік (нова 
редакція) та рішення Приймальної комісії НУОЗ України імені П. Л. Шупика 
від 08Л 1.2021 протокол № 17

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати з 15.11.2021 по 14.11.2025 до аспірантури на очну (денну) 
форму навчання за кошти фізичних / юридичних осіб і призначити наукових 
керівників:

спеціальність 222 «Медицина»

(наукова спеціальність «Хірургія»)

на кафедру хірургії і проктології:
1) ПАВЛЕНКО Наталію Василівну
науковий керівник - д. мед. н. професор Кебкало А. Б., професор кафедри.

Спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»

(наукова спеціальність «Публічне управління та адміністрування»)

на кафедру управління охороною здоров'я та публічного адміністрування: 
1) ЩИРІНА Олексія Леонідовича
науковий керівник -  к. держ. упр. доцент Кошова С. П., доцент кафедри.

2. Зарахувати з 15.11.2021 по 14.11.2025 до аспірантури на заочну форму 
навчання за кошти фізичних / юридичних осіб і призначити наукових 
керівників:

Спеціальність 221 «Стоматологія»

(наукова спеціальність «Стоматологія»)

на кафедру стоматології:
1) МИХАЙЛИЧЕНКА Богдана Григоровича



\ /  ■ Г :' ?
*'*ч / і ні

науковий керівник - д. мед. н. професор Павленко О. В., завідувач 
кафедри.

Спеціальність 222 «Медицина»

(наукова спеціальність «Акушерство та гінекологія»)

на кафедру акушерства, гінекології та перинатології:
1) АЛЬ-ФАНІР Махмуда Мухаммада
науковий керівник - член-кор. НАМИ України д. мед. н. професор 

Вдовиченко Ю. П., перший проректор.

(наукова спеціальність «Анестезіологія та інтенсивна терапія»)

на кафедру сімейної медицини та амбулаторно-поліклінічної допомоги:
1) ЗЕНКІНУ Ларису Миколаївну
науковий керівник -  д. мед. н. професор Галушко О. А., професор 

кафедри.

(наукова спеціальність «Нефрологія»)

на кафедру нефрології та нирковозамісної терапії:
1) ДЕНОВУ Лідію Данилівну
науковий керівник - д. мед. н. професор Іванов Д. Д., завідувач кафедри.

(наукова спеціальність «Хірургія»)

на кафедру хірургії та судинної хірургії:
1) ЛАВРИНЦЯ Володимира Зіновійовича
науковий керівник - д. мед. н. професор Саволюк С. І., завідувач кафедри.
2) ПОЧЕЧУЄВА Дмитра Анатолійовича
науковий керівник - д. мед. н. професор Саволюк С. І., завідувач кафедри.

Спеціальність 226 «Фармація, промислова фармація»

(наукова спеціальність «Технологія ліків та організація фармацевтичної
справи»)

на кафедру стоматології:
1) ОСТАЩЕНКО Тетяну Миколаївну
науковий керівник - д. мед. н. професор Дроздова А. О., професор 

кафедри.

Спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»

(наукова спеціальність «Публічне управління та адміністрування»)



на кафедру управління охороною здоров'я та публічного адміністрування:
1) ВАШУЛЕНКО Оксану Вікторівну
науковий керівник -  д. держ. упр. професор Діденко Н. Г., професор 

кафедри.
2) ДЗЮБУ Тетяну Володимирівну
науковий керівник -  д. держ. упр. доцент Акімов О. О., професор 

кафедри.
3) МАКСИМЮК Ірину Василівну
науковий керівник -  д. держ. упр. професор Гбур 3. В., професор 

кафедри.
4) МИХАЙЛЕНКО Марину Михайлівну
науковий керівник -  д. держ. упр. професор Діденко Н. Г., професор 

кафедри.
5) ПРИТУЛУ Максима Олександровича
науковий керівник -  д. держ. упр. професор Пархоменко-Куцевіл О. І., 

професор кафедри.
6) СОЛОВЕЙ Світлану Василівну
науковий керівник -  д. держ. упр. професор Пархоменко-Куцевіл О. І.,

В. о. ректора

професор кафедри.

Юрій ВДОВИЧЕНКО



ПОГОДЖЕНО:

Проректор з наукової роботи 
« 0 / у> / / _______ 2021 р.

Наталія САВИЧУК

Проректор з економічних питань
« о / ъ / / ________ 2021 р.

Ольга ПРОЦЕНКО

Головний бухгалтер 
« [Г/ » / / _______ 2021 р.

Начальник юридичного відділу 
« » /У _______  2021 р.

Світлана ШЕНДРИК

Тетяна ВОЗНЮК

Завідувач відділу аспірантури 
та докторантури
« <?/» / /  2021 р.

Наталія СЕРЬОГІНА

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 
« О /» / / ________ 2021 р.

Світлана КОШОВА


